

# **Sigurd Brandt. Rådgivende Civilingeniør ApS**

Plusvej 8 C, 4673 Rødvig Stevns

CVR-nr. 30 02 63 14

## **Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2017.

---

**Sigurd Brandt**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Sigurd Brandt. Rådgivende Civilingeniør ApS  
Plusvej 8 C  
4673 Rødvig Stevns

Telefon: 56 50 26 22  
Telefax: 56 50 42 08  
E-mail: sigurdbrandt@postkasse.net

CVR-nr.: 30 02 63 14  
Stiftet: 21. november 1975  
Hjemsted: Stevns  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Sigurd Brandt

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive rådgivende ingeniørvirksomhed og byggevirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -102.253 mod kr. -53.896 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 46.103 mod kr. -257.811 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter balancedagen igangsat en proces for at likvidere selskabet.



<b>Bruttotab</b>	<b>-102.253</b>	<b>-53.896</b>
1 Personaleomkostninger	0	-198.282
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	133.208	-15.842
<b>Driftsresultat</b>	<b>30.955</b>	<b>-268.020</b>
Andre finansielle indtægter	15.830	1.204
Øvrige finansielle omkostninger	-682	-11.136
<b>Resultat før skat</b>	<b>46.103</b>	<b>-277.952</b>
2 Skat af årets resultat	0	20.141
<b>Årets resultat</b>	<b>46.103</b>	<b>-257.811</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Disponeret fra overført resultat	-57.297	-257.811
<b>Disponeret i alt</b>	<b>46.103</b>	<b>-257.811</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	0	221.792
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>221.792</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>221.792</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	19.000
	Andre tilgodehavender	371.715	21.890
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>7.755</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>371.715</u>	<u>48.645</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>48.327</u>	<u>33.852</u>
	Værdipapirer i alt	<u>48.327</u>	<u>33.852</u>
	Likvide beholdninger	<u>240.384</u>	<u>332.340</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>660.426</u></b>	<b><u>414.837</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>660.426</u></b>	<b><u>636.629</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	338.026	395.323
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>641.426</u></b>	<b><u>595.323</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.000	19.000
Selskabsskat	0	19.013
Anden gæld	0	3.293
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.000</u>	<u>41.306</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>19.000</u></b>	<b><u>41.306</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>660.426</u></b>	<b><u>636.629</u></b>

## Noter

	2016/17	2015/16
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	198.282
	<b>0</b>	<b>198.282</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	0	-20.141
	<b>0</b>	<b>-20.141</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2016	316.844	316.844
Afgang i årets løb	-316.844	0
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>0</b>	<b>316.844</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-95.052	-79.210
Årets nedskrivninger	0	-15.842
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	95.052	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>0</b>	<b>-95.052</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>0</b>	<b>221.792</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen de seneste 5 år.



## Noter

---

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	395.323	653.134
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-57.297</u>	<u>-257.811</u>
	<b><u>338.026</u></b>	<b><u>395.323</u></b>
 <b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>0</u>
	<b><u>103.400</u></b>	<b><u>0</u></b>